
PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA JAKARTA SELATAN 
Jalan Prapanca Raya No.9, Gedung Walikota Administrasi Jakarta Selatan, Blok C Lantai 5  

Telp. (021)7228134 Fax. (021) 7228134, email : uppbj.selatan@gmail.com  
JAKARTA SELATAN 

Kode Pos  : 12160 

 
SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PENYEDIA JASA LAINNYA 

 
Nomor  : 816.JS.B/PP/-077.35/2018 

 
TENTANG 

PENETAPAN PEYEDIA JASA LAINNYA  MELALUI PENUNJUKAN LANGSUNG 
PEMELIHARAAN AC KANTOR WALIKOTA JAKARTA SELATAN   

KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN JS.B  

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 

 

 

Menimbang : a. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi, nomor : 795.JS.B/BA.Ev Kualif/-077.45/2018, 
tanggal 09 Nopember 2018; 

b. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing, nomor : 811.JS.B/Aanwiz/-077.45/2018, 
tanggal 12 Nopember 2018, dan lampirannya; 

c. Berita Acara Evaluasi Penawaran, nomor : 813.JS.B/BAEP/-077.45/2018, tanggal 
12 Nopember 2018; 

d. Berita Acara Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga nomor : 814.JS.B/BA.Nego/-
077.45/2018, tanggal 13 Nopember 2018; 

e. Berita Acara Hasil Penunjukan Langsung, nomor : 815.JS.B/BAHP/-077.45/2018, 
tanggal 13 Nopember 2018; 
 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang tentang Pengadaan Barang / 
Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 9 
Tahun 2018 dan lampirannya Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan 
Barang/Jasa Melalui Penyedia; 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : Pemenang Lelang Paket Pekerjaan Pemeliharaan AC kantor Walikota Jakarta 
Selatan Tahun Anggaran 2018 dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri sebesar 
Rp.2.113.745.304,00  (termasuk PPN), sebagai berikut :     
    
1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Pemenang  :  

 
a. Nama Perusahaan  :  PT. Johnson Control Indonesia 

b. Alamat Perusahaan :  Wisma 77. 16th Floor, Jl S. Parman Kav. 77 Kel. Slipi 
Kec. Palmerah Jakarta Barat  Telp : (021) 53668500 
Fax :  (021) 53668300. 

c. NPWP                       :  01.869.935.5-038.000  

d. Harga Penawaran     :  Rp. 2.113.745.304,00 

 Terkoreksi                     (Dua Milyar Seratus Tiga Belas Juta Tujuh Ratus 
Empat Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Empat Rupiah)   

e. Harga setelah            :  Rp. 2.045.120.000,00 (termasuk PPN) 

negosiasi        (Dua Milyar Empat Puluh Lima Juta Seratus Dua 
Puluh Ribu Rupiah) 

f. Hasil Evaluasi :  

 Kualifikasi  : Lulus 

 Administrasi : [Lulus/Tidak Lulus]  

 Teknis  : [Lulus/Tidak Lulus],  

 Harga  : [Wajar/Tidak Wajar] dan masih di bawah HPS 
 

  
 
 
 
 

 

mailto:uppbj.selatan@gmail.com


 
 
 
 

 2. Surat Penetapan dan Pengumuman ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 

 3. Demikian surat penetapan dan pengumuman ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 

 Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 13 Nopember 2018 

 
Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan JS.B 
UPPBJ Kota Administrasi Jakarta Selatan  

 
TTD    

 1 Christiawan 

 
 

Ketua …………………………………… 

 2 Saiful Hidayat 

 
 

Sekertaris …………………………………… 

 3 Ali Wardana 

 
 

Anggota …………………………………… 

 4 Suryansah 
 

 
 

Anggota …………………………………… 

 5 Taofik Hidayatullah 

 
 

Anggota …………………………………… 

 


